Приказ Минздрава РФ от 09.12.1996 N 402

"О внесении изменений в Приказ Минздрава СССР от 12.06.84 N 670 "О мерах по дальнейшему улучшению стоматологической помощи населению"

В связи с новой экономической ситуацией, формированием альтернативной государственному сектору стоматологии, частных клиник и кабинетов, введением рыночных отношений, свободной продажей любых видов стоматологического оборудования и материалов приказываю:

Считать не действующим на территории Российской Федерации приложение N 5 к Приказу Министерства здравоохранения СССР от 12 июня 1984 г. N 670 "О мерах по дальнейшему улучшению стоматологической помощи населению".

Первый заместитель Министра
здравоохранения РФ
А.М.МОСКВИЧЕВ